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31 DE JUL DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Balance estado

2,609,995.67

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/07/2018 4524000145016 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,609,989.67
02/07/2018 4524000145017 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 2,609,971.67
02/07/2018 4524000145018 |COBRO IMPUESTO .0015 83.62 2,609,888.05
02/07/2018 16099 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 2,600,888.05
02/07/2018 70047371 CR transferencia a cta cte 1,618,711.00 4,219,599.05
02/07/2018 16109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,166.20 4,218,432.85
02/07/2018 16116 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,535.66 4,205,897.19
03/07/2018 4524000192790 |COBRO IMPUESTO .0015 1.75 4,205,895.44
03/07/2018 4524000192791 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 4,205,881.94
03/07/2018 4524000192792 |COBRO IMPUESTO .0015 18.80 4,205,863.14
03/07/2018 16124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,664.00 4,199,199.14
03/07/2018 16096 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 95,944.18 4,103,254.96
03/07/2018 16067 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,357.02 4,092,897.94
04/07/2018 4524000092414 |COBRO IMPUESTO .0015 10.00 4,092,887.94
04/07/2018 4524000092416 |COBRO IMPUESTO .0015 15.54 4,092,872.40
04/07/2018 4524000092415 |COBRO IMPUESTO .0015 143.92 4,092,728.48
04/07/2018 16111 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 28,725.00 4,064,003.48
04/07/2018 16106 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 45,237.86 4,018,765.62
04/07/2018 16094 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 3,965,945.62
04/07/2018 16042 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 3,913,125.62
04/07/2018 16117 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,001.00 3,893,124.62
05/07/2018 4524000074092 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 3,893,094.62
05/07/2018 4524000074091 |COBRO IMPUESTO .0015 43.09 3,893,051.53
05/07/2018 4524000074090 |COBRO IMPUESTO .0015 67.86 3,892,983.67
05/07/2018 4524000074088 |COBRO IMPUESTO .0015 79.23 3,892,904.44
05/07/2018 4524000074089 |COBRO IMPUESTO .0015 79.23 3,892,825.21
05/07/2018 16113 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,260.00 3,890,565.21
06/07/2018 4524000095746 |COBRO IMPUESTO .0015 3.39 3,890,561.82
06/07/2018 16088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,702.00 3,880,859.82
06/07/2018 16129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,150.62 3,865,709.20
06/07/2018 |16080 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 38,057.32 3,827,651.88
06/07/2018 16079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 153,723.95 3,673,927.93
09/07/2018 4524000082039 |COBRO IMPUESTO .0015 14.55 3,673,913.38
09/07/2018 4524000082040 |COBRO IMPUESTO .0015 22.73 3,673,890.65
09/07/2018 4524000082041 |COBRO IMPUESTO .0015 57.09 3,673,833.56
09/07/2018 4524000082042 |COBRO IMPUESTO .0015 230.59 3,673,602.97
09/07/2018 2236070650313 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 3,673,482.97
11/07/2018 |16112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,013.50 3,670,469.47
12/07/2018 |4524000056755 |COBRO IMPUESTO .0015 4.52 3,670,464.95
12/07/2018 |16130 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 21,713.17 3,648,751.78
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31 DE JUL DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

2,609,995.67

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
12/07/2018 |16132 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 24,734.87 3,624,016.91
12/07/2018 |16133 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 81,754.64 3,542,262.27
12/07/2018 16128 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 109,831.58 3,432,430.69
13/07/2018 |4524000056073 |COBRO IMPUESTO .0015 32.57 3,432,398.12
13/07/2018 4524000056072 |COBRO IMPUESTO .0015 37.10 3,432,361.02
13/07/2018 4524000056074 |COBRO IMPUESTO .0015 122.63 3,432,238.39
13/07/2018 4524000056075 |COBRO IMPUESTO .0015 164.75 3,432,073.64
13/07/2018 |16097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,300.00 3,419,773.64
13/07/2018 |16136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,720.00 3,383,053.64
13/07/2018 |16135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,960.00 3,381,093.64
13/07/2018 |16142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 3,376,593.64
13/07/2018 |16110 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,203.74 3,369,389.90
16/07/2018 |4524000086064 |COBRO IMPUESTO .0015 2.94 3,369,386.96
16/07/2018 |4524000086063 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 3,369,380.21
16/07/2018 |4524000086067 |COBRO IMPUESTO .0015 10.81 3,369,369.40
16/07/2018 |4524000086066 |COBRO IMPUESTO .0015 18.45 3,369,350.95
16/07/2018 |4524000086065 |COBRO IMPUESTO .0015 55.08 3,369,295.87
16/07/2018 |16139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,366,795.87
16/07/2018 |16140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,430.00 3,363,365.87
16/07/2018 16127 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,728.81 3,334,637.06
17/07/2018 4524000125836 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 3,334,633.31
17/07/2018 4524000125837 |COBRO IMPUESTO .0015 5.15 3,334,628.16
17/07/2018 4524000125838 |COBRO IMPUESTO .0015 43.09 3,334,585.07
17/07/2018 16141 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 37,436.59 3,297,148.48
18/07/2018 4524000062896 |COBRO IMPUESTO .0015 56.15 3,297,092.33
18/07/2018 (16093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 3,285,692.33
18/07/2018 |16121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,214.00 3,281,478.33
18/07/2018 16145 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,532.00 3,262,946.33
19/07/2018 |4524000055967 |COBRO IMPUESTO .0015 6.32 3,262,940.01
19/07/2018 |4524000055968 |COBRO IMPUESTO .0015 17.10 3,262,922.91
19/07/2018 |4524000055969 |COBRO IMPUESTO .0015 27.80 3,262,895.11
19/07/2018 |1357000020312 |Depdsito a cuenta corriente 95,944.18 3,358,839.29
19/07/2018 16125 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,962.50 3,343,876.79
19/07/2018 16143 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 217,207.00 3,126,669.79
19/07/2018 16146 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 27,120.00 3,099,549.79
19/07/2018 16126 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,966.12 3,053,583.67
20/07/2018 |4524000061354 |COBRO IMPUESTO .0015 22.44 3,053,561.23
20/07/2018 |4524000061356 |COBRO IMPUESTO .0015 40.68 3,053,520.55
20/07/2018 |4524000061357 |COBRO IMPUESTO .0015 68.95 3,053,451.60
20/07/2018 4524000061355 |COBRO IMPUESTO .0015 325.81 3,053,125.79



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 3/4
1202046247
31 DE JUL DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

2,609,995.67

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
20/07/2018 16122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,998.80 3,050,126.99
20/07/2018 4524000010024 |CHEQUES DEVUELTOS 14,962.50 3,065,089.49
20/07/2018 16098 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,500.00 3,055,589.49
20/07/2018 16120 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,417.29 3,054,172.20
23/07/2018 |4524000103626 |COBRO IMPUESTO .0015 2.13 3,054,170.07
23/07/2018 4524000103624 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 3,054,165.57
23/07/2018 4524000103625 |COBRO IMPUESTO .0015 14.25 3,054,151.32
23/07/2018 16137 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,172.44 3,048,978.88
23/07/2018 16123 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,546.00 3,041,432.88
23/07/2018 (16144 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,488.88 3,036,944.00
24/07/2018 4524000195536 |COBRO IMPUESTO .0015 6.73 3,036,937.27
24/07/2018 4524000195535 |COBRO IMPUESTO .0015 7.76 3,036,929.51
24/07/2018 4524000195534 |COBRO IMPUESTO .0015 11.32 3,036,918.19
25/07/2018 |16159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,602.00 3,022,316.19
25/07/2018 16147 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 54,986.95 2,967,329.24
26/07/2018 4524000173478 |COBRO IMPUESTO .0015 21.90 2,967,307.34
26/07/2018 4524000173479 |COBRO IMPUESTO .0015 82.48 2,967,224.86
27/07/2018 16175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,811.00 2,960,413.86
30/07/2018 4524000131742 |COBRO IMPUESTO .0015 10.22 2,960,403.64
30/07/2018 16176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 2,933,403.64
30/07/2018 16153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 2,921,403.64
30/07/2018 16149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,917,403.64
30/07/2018 (16151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,913,403.64
30/07/2018 16150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,909,403.64
30/07/2018 16172 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,962.50 2,894,441.14
30/07/2018 16173 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 140,362.28 2,754,078.86
30/07/2018 16174 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 226,557.43 2,527,521.43
30/07/2018 |16164 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,711.53 2,522,809.90
30/07/2018 16165 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,205.93 2,502,603.97
31/07/2018 4524000211147 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,502,597.97
31/07/2018 4524000211148 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,502,591.97
31/07/2018 4524000211150 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,502,585.97
31/07/2018 4524000211154 |COBRO IMPUESTO .0015 7.07 2,502,578.90
31/07/2018 4524000211149 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 2,502,560.90
31/07/2018 4524000211153 |COBRO IMPUESTO .0015 22.44 2,502,538.46
31/07/2018 4524000211155 |COBRO IMPUESTO .0015 30.31 2,502,508.15
31/07/2018 4524000211146 |COBRO IMPUESTO .0015 40.50 2,502,467.65
31/07/2018 4524000211151 |COBRO IMPUESTO .0015 210.54 2,502,257.11
31/07/2018 4524000211152 |COBRO IMPUESTO .0015 339.84 2,501,917.27
31/07/2018 |16160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,497,917.27
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de cuenta 1202046247
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 2,609,995.67
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/07/2018 |16162 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,172.00 2,486,745.27
31/07/2018 |16169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,318.20 2,473,427.07
31/07/2018 |16158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,500.00 2,463,927.07
31/07/2018 |70043432 CR transferencia a cta cte 120,292.00 2,584,219.07
31/07/2018 |4524000010143 | CHEQUES DEVUELTOS 4,711.53 2,588,930.60
31/07/2018 4524000010354 |COMISION CHEQUES DEVUELTOS 350.00 2,588,580.60
31/07/2018 |16177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 93,047.08 2,495,533.52
31/07/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 2,495,358.52

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 32 POR VENTANILLA 29

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 123 | Cantidad 5 2,495,358.52
Valor 1,969,258.36 | Valor 1,854,621.21

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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